ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
ю м. -fossif-j

| О распространении полномочий Совета
образовательной программы магистратуры
ВМ.5831 * «Славянские языки и литературы»

L
ПРИКАЗЫВАЮ: ~Н

1. Распространить полномочия Совета образовательной программы
магистратуры ВМ.5831* «Славянские языки и литературы», утвержденного приказом от
25.02.2020 № 1211/1 (с последующими изменениями и дополнениями), на
образовательные программы бакалавриата СВ.5153* «Польский язык», СВ.5169*
«Иностранный язык (чешский и английский язык)», СВ.5167* «Болгарский язык»,
СВ.5193* «Иностранный язык (украинский и английский язык)», СВ.5217*
«Иностранный язык (польский и немецкий языки)».

2. Приказ «Об утверждении Совета образовательной программы бакалавриата
СВ.5153* «Польский язык» от 29.10.2019 №10735 считать утратившим силу с даты
издания настоящего приказа.

3. За разъяснением вопросов о порядке работы членам Совета следует
обращаться по адресу электронной почты: e.menshikova@spbu.ru.

4. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте
СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ»

5. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
через сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе Зелетдиновой Э.А.

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: отчет декана Филологического факультета Корышева М.В. в документе
от 25.02.2020 №1211/1.

Проректор
по учебно-методической работе 4 ' ' Э.А.Зелетдинова

mailto:e.menshikova@spbu.ru
mailto:org@spbu.ru